Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° <õ6\Ü<Ô

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.-

Senhor Presidente,

Solicito à Vossa Excelência na forma regimental, após ouvido o plenário, seja a presente
INDICAÇÃO encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Angelo Oswaldo de Araújo
Santos,a fim de que o mesmo providencie em caráter de urgência, a limpeza de um lote,
que pertence à Prefeitura, como também, a construção de um Salão Comunitário, que
servirá como capela velório para a comunidade, situado ao lado do posto Padra Faria.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica, em atendimento aos moradores do citado bairro, tendo
em vista, que ainda não contam com este benefício.

i

APROVADC' m~C@..._di~cussao

L~on Barbosa
VEREADORIPSDB

I
~Sala das Sessões, 30 de março de 2006. i
;&;lI

~

~

I
Por_
Sala d:

Com 0:'8 votos t: fs vor e com vut os conr e

A.r- F~ ~-'---------------
Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG

Fone (31)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br
,.